
KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

 Došlo na právni oddělení ČZU dne: |

1<4. 12. 2019

..».-uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdelsich

1.1. Kupující:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Karlem Půbalem, Ph. D., kvestorem
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: TOTAL SERVICE a.s.

Sídlo: U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Zastoupený: Václav Novák, MBA, člen představenstva
bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo Účtu: 579 579583 / 0300
IčO: 25618067
DIČ: CZ25618067
Zápis v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze, v oddílu B,
vložce číslo 23580
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Dodávka přístupových bodů bezdrátové sítě Wi-Fi pro koleje" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu aktivní prvky infrastruktury včetně veškerých
potřebných licencí pro splnění požadovaných vlastností a parametrů (dále jen „zboží") a s tím
spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj
vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava
zboží kupujícímu do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy.

2.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží zcela nové, plně funkční, a to včetně veškerého
příslušenství.

2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou.

 C
E

S
K

V
Pk

AZ
E

(2
)

- 1--,1/9

1,

,

a



11.

Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu do 4 týdnů od podpisu této
smlouvy.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Místem plnění je kancelář č. 208 v budově rektorátu v areálu sídla kupujícího na adrese
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je
stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 2.1. smlouvy sjednanou kupní cenu
ve výši 1 941 325,-Kč bez DPH (slovy: jedenmiliondevětsetčtyřicetjednatisíctřistadvacetpět
korun českých). Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu. Kupní cena
zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení
předepsaných zkoušel<, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv,
pojištění, přepravní náklady apod.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy
na základě předávacího protokolu.

4.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mítodpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž
se tai< dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, EkonomicI<ý
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol nebo elektronicky na adresu
faktury_oikt@czu.cz. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve
prospěch bankovního účtu prodávajícího.



4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou.
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží
dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky
dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží
(zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy). Vše výlučně
v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak. Prodávající
je povinen na své náklady zajistit dopravu zboží.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. Prodávající musí být schopen prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou
dohodu o podpoře s výrobcem zboží a že disponuje potvrzením lokálního zastoupení výrobce
zboží, že dodávaný HW a SW a související maintenance pochází z oficiálních prodejních kanálů
a jsou určeny pro oblast sídla kupujícího a jedná se o garantovanou maintenance, aby v případě
závady zboží, kterou prodávající není schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit závadu přímo
s výrobcem zboží. Zároveň je prodávající povinen zajistit po celou dobu trvání záruky přístup
k dokumentaci výrobce zboží a znalostní databázi, kterou výrobce v rámci své podpory
poskytuje (včetně dokumentace v českém jazyce, je-li k dispozici).

5.7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.8. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Patrik Kolkus
email: pkolkus@totalservice.cz
tel.: 602789547



5.9. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Ing. Luděk Chaloupka
email: chaloupkal@oikt.czu.cz
tel.: +420224386335

5.10. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buďosobně nebo doporučenou poštou, faxem
či e-mailem, 1< rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VL
Záruka na jakost

6.1. Součástí dodávky je rozšířená záruka v délce 60 měsíců s garancí NBD (on site), tato záruka
musí být garantovaná výrobcem zařízení. Záruční doba počíná běžet dnem dodání zboží
kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit záruční vady neprodleně. Prodávající je povinen
zareagovat na ohlášení záruční vady nejpozději následující pracovní den. Záruční opravu
prodávající provede bezplatně, po písemném ohlášení vady nejpozději do jednoho týdne.
V případě, že bude odstranění vady vyžadovat lhůtu jinou, prodávající dohodne s kupujícím
jinou lhůtu odstranění reklamované vady.

6.3. V případě nedodržení těchto lhůt, je kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí
osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením přístroje.

6.6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý
započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. Okolnosti vylučujícíodpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.



7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

8.3. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné fal<tury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy.
c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu

s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazkysmluvních stran ze smlouvy. Skončením
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacenísmluvních pokut
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti
smlouvy, a ty závazkysmluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i nadále, nebo u kterých tai< stanoví zákon.

lx.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

'



9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnánísporu ani do 30 pracovních dnů po jeho
prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým
nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Technická specifikace.

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tai<, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí se
zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Za kupujícího:
V Praze, dne

Lc·   

13 -12- 2019

Ing. Karel Půbal, Ph. D.
Kvestor
Česká zemědělská univerzita v Praze

-«.... -\

' b'Z!! :*MZ' V PRAZE (27

Prověřeno právním odd. ČZU v Praze ;
, -.- -' - .   ...  *- - --*--l--l

Za pr d' ajícího:  ,
V aze dne......ZÍ....................

V ' v Novák, MBA
Č n představenstva

TAL SERVICE a.s.

OTAL SERVICE 8,1,
U Ursnie 954/18
1 00 Prah, 7

w.totaliFrVIN,Gl
*be ! ci:8618 07



Příloha ě.1 - Technická specifikace

Požadované množství

Položka: Access Point Typ_1 Požadovaný počet: 335 ks

./

,

Základní vlastnosti Model .ProdúctNumber
Aruba AP-303 JZ32OA

Access Point Typ_1 335ks AP-220-MNT-WlW JW047A
Mount Basic White Kit

Licence pro AP Access Point, AP RF Aruba LIC-AP JW472AAE
335ks Aruba LIC-PEF JW473AAE

Protect, AP Firewall Aruba LIC-RFP j-W474AAE

Minimální Výhovu,ie :Požädavelýná funkcionalitu požadavek parametru ' í
Třída zařízení: indoor přístupový bod ano ANO

Uzavřená konstrukce bez ventilátorů ano ANO

Podpora bezdrátových standardů: 802.1la/b/g/n, 802.11ac wave2 ano ANO

Plnohodnotná certifikace Wi-Fi Aliance: IEEE 802.1la/b/g/n/ac ano ANO

Pracovní režim AP bez kontroléru (autonomní) ano ANO

Pracovní režim AP řízené kontrolérem (lightweight) ano ANO
Pracovní režim AP v roli kontroléru s možností správy až 120 AP ano ANO

Minimální počet portů ethernet LAN 10/100/1000 Mbps lx G E RJ45 ANO

Podpora standardů IEEE 802.3af (PoE) a IEEE 802.3at (PoE+) ano ANO
Podpora standardního PoE 15,4W bez nutnosti redukce výkonu 5GHz ANOano
rádia
Podpora napájení z AC napájecího zdroje ano ANO

Vestavěná interní anténa MIMO, omni down-tilt ano ANO

Radiová část: dual band, současná podpora pásem 2,4GHz a 5GHz ano ANO

MIMO a počet nezávislých streamů na 2,4GHz rádio: 2x2:2 ano ANO

MIMO a počet nezávislých streamů na 5GHz rádio: 2x2:2 ano ANO

Podpora šířky kanálu 80 MHz ano ANO

Podpora MU-MIMO ano ANO
Automatickéladění kanálu a síly signálu v koordinaci s ostatními AP ano ANO

Možnost nastavení vysílacího výkonu s krokem 0.5 dBm ano ANO
Minimální komunikační rychlost na fyzické vrstvě (Max data rate) pro ANOano
5GHz: 867 Mbps
Integrovaný TPM pro bezpečné uložení certifikátů a klíčů ano ANO

Podpora 802.11ac explicitního beamformingu ano ANO

Podpora airtime fairness ano ANO

Prioritizace jednotlivých SSID na základě vysílacího času ano ANO

Vypínatelné indikační LED diody informující o stavu zařízení ano ANO

Band Steering či obdobné (prioritizace 5GHz pásma v případě je-li ANOano
podporováno)
Detekce Rogue AP ano ANO

Minimální počet inzerovaných SSID (BSSID) na radio: 16 ano ANO



Nastavitelný DTIM interval pro jednotlivé SSID ano ANO

MapováníSSID do různých VLAN podle IEEE 802.lQ ano ANO

VLAN Pooling ano ANO
Podpora wireless MESH funkcionality s protokoíem pro optimálnívýběr ANOano
cesty v rámci MESH stromu
Podpora Layer-2 izolace bezdrátových klientů ano ANO

Podpora spektrální analýzy v pásmech 2,4GHz a 5GHz ano ANO
Hardware filtry pro filtrací intermodulačního rušením pocházejícím z ANOano
mobilních sítí (Advanced Cellular Coexistence nebo obdobné)
Detekce a monitorování problémů WLAN odchytáváním provozu na AP ANO
ve formátu PCAP a jeho zasíláním do Ethernetového analyzátoru, ano
schopnost zachytávat rámce včetně 802.11 hlaviček
DHCP server, směrování a NAT pro bezdrátové klienty ano ANO

AP v režjmu IPSec VPN klient s možností tvorby L2 či L3 VPN ano ANO
Automatická jdentjfjkace připojeného zařízení a jeho operačního ANOano
systému
Předávání konektivity mezi AP při pohybu bez výpadku spojení- ANOano
roaming
Dynamické vyvažování zátěže klientů mezi AP se zohledněním zátěže, ANOano
počtu klientů, síly signálu v koordinaci s ostatními AP
Optimalizace provozu: multicast-to-unicast konverze ano ANO
Možnost řízení QoS (šířky pásma) na základě aplikací (Office 365, ANOano
Dropbox, Facebook, P2P sdílení, Vo[P, video aplikace)
Filtrování přístupu na web ano ANO

Podpora RadSec (RADIUS over TLS) ano ANO

802.11w ochrana management rámců ano ANO

Podpora Kensington lock ano ANO

Podpora MAC ověřování a 802.1X ověřování s využitím lokální DB v AP ano ANO

Podpora 802.1X suplicant, AP se ověřuje před připojením do LAN ano ANO

Volitelně možnost spravovat AP cloud management nástrojem ano ANO

CLI formou USB serial konsole port ano ANO

SSHv2, SNMPv2c a SNMPv3 ano ANO
AP podporuje zero touch provisioning pomocí externího management ANOano
SW jehož IP adresu získá z cloud aktivačníslužby poskytované výrobcem
Integrované Bluetooth Low Energy (BLE) rádio ano ANO

Součástí AP je příslušenství pro montáž na zeďnebo strop ano ANO

Součástí AP je licence umožňující provoz pod kontrolérem (kapacitní) ano ANO
Součástí AP je licence umožňující využívat firewall v kontrolerovem ANOano
modu
Součástí AP je licence umožňující využívat na kontroleru spektrální ANOano
analýzu



Položka: Licence k přístupovému bodu
Minimální Vyhoýuje

Licence (dle kusů přístupových bodů) požadavek parametru

Kapacitní licence pro řízení AP kontrolérem ano ANO

Licence pro zajištění bezpečnostních funkcí řízení (firewall) ano ANO

Licence pro monitoring a zajištění bezpečnosti v rámci radiového ANOano
frekvenčního spektra


